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UPS 155801

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Eingangsspannung
Priméarfrequenz
Ausgangsspannung
Sekundarfrequenz
Ausgangswirkleistung
Ausgangsscheinleistung
Ausfuihrung der Schnittstelle
SNMP

Spannungsart

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Netzwerkmanagementfahig
USV-Technologie

Bauform

ET3804024

Riello UPS
155801
SDH 2200 ER

USV-Anlage

184...276V
45...65Hz
230...230V
50...60Hz
1760W
2200VA

450mm
87mm
625mm
45kg

Max. Spannungsverzerrung am 6%
Anzahl der Ausgangsanschlisse Kaltgerate C13

Anzahl der Ausgangsanschliss

Anzahl der Ausgangsanschlisse SCHUKO

Anzahl der Ausgangsanschliiss

UPS 155801 online kaufen
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